Robinet à tournant sphérique sanitaire ultra pur
à flasquage direct "Haute performance" Série 88SIT
Révision 3 - Document non contractuel
Les RTS sanitaires ultra purs SOLYRO à flasquage direct ouvrent un nouveau standard
pour le montage d’actionneur, améliorant les performances fonctionnelles d’une
installation, avec des coûts de maintenance réduits.
 Aucune arcade ou entraîneur nécessaire
La tige du robinet s'insère directement dans l'actionneur. L'accouplement de la

88SIT.TSM
Réhausse TA-LUFT
CODIFICATION
1 2 3 4
Type Robinet Type de raccordement Passage Ø extérieur (mm)
88SIT. OR. = orbital
CL. = tri clamp T= True bore
Ø13.5 à Ø60.3 suivant norme ISO
Ø25 à Ø104 suivant norme SMS
Ø12.7 à Ø50.8 suivant BS OD
Exemple : 88SIT.OR.T051-SMS ou 88SIT.OR.T-OD1"
OPTIONS DE MANOEUVRE
Nomenclature RTS sanitaire ultra pur 3 pièces
flasquage direct "Haute performance" Série 88SIT
Révision 2 - Document non contractuel
N° Désignation  Version inox Quantité
1. Corps 316L 1
2. Embouts 316L 2
3. Sphère 316L 1
4. Tige 316L 1
5. Écrou de tige 304 1
6. Rondelle Belleville 301 2
7. Levier inox massif 1
8. Sièges sièges coquillés TFM1600 * 2
9. Fouloir de presse étoupe 304 1
10. Garniture de presse étoupe niveau 1 TFM1600 2
11. Joint de tige R-PTFE 1
12. Rondelle d'arrêt 304 1
13. Joint de corps PTFE 2
14. Vis 304 1
15. Écrou 304 1
16. Boulon 304 1/2" à 1-1/2" : 4 ; 2" : 6
17. Écrou de boulon 304 1/2" à 1-1/2" : 4 ; 2" : 6
18. Rondelle de tige 304 1
19. Garniture de presse étoupe niveau 2 PTFE chargé 25% carbone 1
20. Goupille d'arrêt 304 1
21. Système antistatique 316 1/2" : 1 ; 3/4" à 4" : 6
* sur demande : PTFE ; RPTFE ; UHMWPE.
*
Guide des sièges pour les RTS sanitaires ultra purs Série 88SIT
Révision 2 - Document non contractuel
Les sièges des RTS sanitaires ultra purs de la série 88SIT sont des sièges coquillés : ils sont conçus pour éliminer
l'espace mort autour de la sphère, minimisant les fuites pouvant contaminer le process à l'intérieur du corps.
Les sièges coquillés conviennent parfaitement aux applications agro-alimentaires et pharmaceutiques.
 SIÈGES STANDARD
TFM1600 (T)
 Matériau  2nde génération de PTFE pour moulage et extrusion
 Caractéristiques - Très bonnes propriétés d'écoulement
- Viscosité réduite
- Basse porosité et perméabilité
- Très bonnes propriétés anti-adhérentes et diélectriques
- Elasticité accrue
 Avantages
- Meilleure résistance au fluage
- Faible coefficient de friction
- Surfaces plus lisses
- Excellente soudabilité
- Réduit les déformations sous charge
- Extractibles réduits
 Échelle de températures de -40°C à +200°C
 Couleur blanc
 TABLEAU DE SÉLECTION DES SIÈGES
EN OPTION (sur demande)
SIÈGES MATÉRIAU CARACTÉRISTIQUES
ÉCHELLE DE T°